

KDV BEYAN KODU	KİSMİ KDV TEVKİFATINA TABİ TESLİM VEYA HİZMETLER	KDVGUT	ORAN	TEVKİFAT YAPMAK ZORUNDA OLANLAR	ESKİ HALİ MAHSUBEN İADE OLUP OLMADIĞI	ESKİ HALİ NAKDEN İADE OLUP OLMADIĞI	YENİ HALİ
602	Etüt, Plan-Proje, Danışmanlık, Denetim ve Benzeri Hizmetler	I/C- 2.1.3.2.2	9/10	- Belirlenmiş Alıcılar(***)	VAR – 10.000 TL'ye kadar talepler VİR, YMM Raporu ve Teminat aranmaksızın, – 10.000 TL ve üzeri talepler ise sadece VİR ile, verine getirilir.	VAR Miktarına bakmaksızın münhasıran Teminat ve/veya VİR karşılığı yapılır. İade talebinin tamamı kadar teminat verilmesi halinde teminat, münhasıran VİR sonucuna göre çözülür.	KDVGUT DEĞİŞİKLİK 46 SERİ NO LU TEBLİĞ (Süresinde Tam Tasdik Sözleşme Olması Halinde YMM Rapor İle Mahsup ve Nakit İşlemleri Yapılmaktadır)
603	Makine, Teçhizat, Demirbaş ve Taşıtlara Ait Tadil, Bakım ve Onarım Hizmetleri	I/C- 2.1.3.2.3	7/10	- Belirlenmiş Alıcılar(***)	VAR – 10.000 TL'ye kadar talepler VİR, YMM Raporu ve Teminat aranmaksızın, – 10.000 TL ve üzeri talepler ise sadece VİR ile, verine getirilir.	VAR Miktarına bakmaksızın münhasıran Teminat ve/veya VİR karşılığı yapılır. İade talebinin tamamı kadar teminat verilmesi halinde teminat, münhasıran VİR sonucuna göre çözülür.	KDVGUT DEĞİŞİKLİK 46 SERİ NO LU TEBLİĞ (Süresinde Tam Tasdik Sözleşme Olması Halinde YMM Rapor İle Mahsup ve Nakit İşlemleri Yapılmaktadır)
604	Yemek Servis ve Organizasyon Hizmetleri	I/C- 2.1.3.2.4	5/10	- Belirlenmiş Alıcılar(***)	VAR – 10.000 TL'ye kadar talepler VİR, YMM Raporu ve Teminat aranmaksızın, – 10.000 TL ve üzeri talepler ise sadece VİR ile, verine getirilir.	VAR Miktarına bakmaksızın münhasıran Teminat ve/veya VİR karşılığı yapılır. İade talebinin tamamı kadar teminat verilmesi halinde teminat, münhasıran VİR sonucuna göre çözülür.	KDVGUT DEĞİŞİKLİK 46 SERİ NO LU TEBLİĞ (Süresinde Tam Tasdik Sözleşme Olması Halinde YMM Rapor İle Mahsup ve Nakit İşlemleri Yapılmaktadır)
605	Organizasyon Hizmetleri	I/C- 2.1.3.2.4	5/10	- Belirlenmiş Alıcılar(***)	VAR – 10.000 TL'ye kadar talepler VİR, YMM Raporu ve Teminat aranmaksızın, – 10.000 TL ve üzeri talepler ise sadece VİR ile, verine getirilir.	VAR Miktarına bakmaksızın münhasıran Teminat ve/veya VİR karşılığı yapılır. İade talebinin tamamı kadar teminat verilmesi halinde teminat, münhasıran VİR sonucuna göre çözülür.	KDVGUT DEĞİŞİKLİK 46 SERİ NO LU TEBLİĞ (Süresinde Tam Tasdik Sözleşme Olması Halinde YMM Rapor İle Mahsup ve Nakit İşlemleri Yapılmaktadır)
606	İşgücü Temin, Özel Güvenlik ve Koruma Hizmetleri	I/C- 2.1.3.2.5	9/10	- KDV mükellefleri(*)- Belirlenmiş Alıcılar(***)	VAR – 10.000 TL'ye kadar talepler VİR, YMM Raporu ve Teminat aranmaksızın, – 10.000 TL ve üzeri talepler ise sadece VİR ile, verine getirilir.	VAR Miktarına bakmaksızın münhasıran Teminat ve/veya VİR karşılığı yapılır. İade talebinin tamamı kadar teminat verilmesi halinde teminat, münhasıran VİR sonucuna göre çözülür.	KDVGUT DEĞİŞİKLİK 46 SERİ NO LU TEBLİĞ (Süresinde Tam Tasdik Sözleşme Olması Halinde YMM Rapor İle Mahsup ve Nakit İşlemleri Yapılmaktadır)
607	Özel Güvenlik Hizmetleri	I/C- 2.1.3.2.5	9/10	- KDV mükellefleri(*)- Belirlenmiş Alıcılar(***)	VAR – 10.000 TL'ye kadar talepler VİR, YMM Raporu ve Teminat aranmaksızın, – 10.000 TL ve üzeri talepler ise sadece VİR ile, verine getirilir.	VAR Miktarına bakmaksızın münhasıran Teminat ve/veya VİR karşılığı yapılır. İade talebinin tamamı kadar teminat verilmesi halinde teminat, münhasıran VİR sonucuna göre çözülür.	KDVGUT DEĞİŞİKLİK 46 SERİ NO LU TEBLİĞ (Süresinde Tam Tasdik Sözleşme Olması Halinde YMM Rapor İle Mahsup ve Nakit İşlemleri Yapılmaktadır)
608	Yapı Denetim Hizmetleri	I/C- 2.1.3.2.6	9/10	- KDV mükellefleri(*)- Belirlenmiş Alıcılar(***)	VAR – 10.000 TL'ye kadar talepler VİR, YMM Raporu ve Teminat aranmaksızın, – 10.000 TL ve üzeri talepler ise sadece VİR ile, verine getirilir.	VAR Miktarına bakmaksızın münhasıran Teminat ve/veya VİR karşılığı yapılır. İade talebinin tamamı kadar teminat verilmesi halinde teminat, münhasıran VİR sonucuna göre çözülür.	KDVGUT DEĞİŞİKLİK 46 SERİ NO LU TEBLİĞ (Süresinde Tam Tasdik Sözleşme Olması Halinde YMM Rapor İle Mahsup ve Nakit İşlemleri Yapılmaktadır)
609	Fason Olarak Yaptırılan Tekstil ve Konfeksiyon İşleri, Çanta ve Ayakkabı Dikim İşleri ve Bu İşlere Aracılık Hizmetleri	I/C- 2.1.3.2.7	7/10	- KDV mükellefleri(*)- Belirlenmiş Alıcılar(***)	VAR – 10.000 TL'ye kadar talepler VİR, YMM Raporu ve Teminat aranmaksızın, – 10.000 TL ve üzeri talepler ise sadece VİR ile, verine getirilir.	VAR Miktarına bakmaksızın münhasıran Teminat ve/veya VİR karşılığı yapılır. İade talebinin tamamı kadar teminat verilmesi halinde teminat, münhasıran VİR sonucuna göre çözülür.	KDVGUT DEĞİŞİKLİK 46 SERİ NO LU TEBLİĞ (Süresinde Tam Tasdik Sözleşme Olması Halinde YMM Rapor İle Mahsup ve Nakit İşlemleri Yapılmaktadır)
610	Turistik Mağazalara Verilen Müşteri Bulma/Götürme Hizmetleri	I/C- 2.1.3.2.8	9/10	- KDV mükellefleri(*)	VAR – 10.000 TL'ye kadar talepler VİR, YMM Raporu ve Teminat aranmaksızın, – 10.000 TL ve üzeri talepler ise sadece VİR ile, verine getirilir.	VAR Miktarına bakmaksızın münhasıran Teminat ve/veya VİR karşılığı yapılır. İade talebinin tamamı kadar teminat verilmesi halinde teminat, münhasıran VİR sonucuna göre çözülür.	KDVGUT DEĞİŞİKLİK 46 SERİ NO LU TEBLİĞ (Süresinde Tam Tasdik Sözleşme Olması Halinde YMM Rapor İle Mahsup ve Nakit İşlemleri Yapılmaktadır)
612	Temizlik, Çevre ve Bahçe Bakım Hizmetleri	I/C- 2.1.3.2.10	9/10	- KDV Mükellefleri(*)- Belirlenmiş Alıcılar(***)	VAR – 10.000 TL'ye kadar talepler VİR, YMM Raporu ve Teminat aranmaksızın, – 10.000 TL ve üzeri talepler ise sadece VİR ile, verine getirilir.	VAR Miktarına bakmaksızın münhasıran Teminat ve/veya VİR karşılığı yapılır. İade talebinin tamamı kadar teminat verilmesi halinde teminat, münhasıran VİR sonucuna göre çözülür.	KDVGUT DEĞİŞİKLİK 46 SERİ NO LU TEBLİĞ (Süresinde Tam Tasdik Sözleşme Olması Halinde YMM Rapor İle Mahsup ve Nakit İşlemleri Yapılmaktadır)
613	Çevre ve Bahçe Bakım Hizmetleri	I/C- 2.1.3.2.10	9/10	- KDV Mükellefleri(*)- Belirlenmiş Alıcılar(***)	VAR – 10.000 TL'ye kadar talepler VİR, YMM Raporu ve Teminat aranmaksızın, – 10.000 TL ve üzeri talepler ise sadece VİR ile, verine getirilir.	VAR Miktarına bakmaksızın münhasıran Teminat ve/veya VİR karşılığı yapılır. İade talebinin tamamı kadar teminat verilmesi halinde teminat, münhasıran VİR sonucuna göre çözülür.	KDVGUT DEĞİŞİKLİK 46 SERİ NO LU TEBLİĞ (Süresinde Tam Tasdik Sözleşme Olması Halinde YMM Rapor İle Mahsup ve Nakit İşlemleri Yapılmaktadır)
614	Servis Taşımacılığı	I/C- 2.1.3.2.11	5/10	- KDV mükellefleri(*)- Belirlenmiş Alıcılar(***)	VAR – 10.000 TL'ye kadar talepler VİR, YMM Raporu ve Teminat aranmaksızın, – 10.000 TL ve üzeri talepler ise sadece VİR ile, verine getirilir.	VAR Miktarına bakmaksızın münhasıran Teminat ve/veya VİR karşılığı yapılır. İade talebinin tamamı kadar teminat verilmesi halinde teminat, münhasıran VİR sonucuna göre çözülür.	KDVGUT DEĞİŞİKLİK 46 SERİ NO LU TEBLİĞ (Süresinde Tam Tasdik Sözleşme Olması Halinde YMM Rapor İle Mahsup ve Nakit İşlemleri Yapılmaktadır)

615	Her Türü Baskı ve Basım Hizmetleri	I/C- 2.1.3.2.12	7/10	– Belirlenmiş Alıcılar(***)	VAR – 10.000 TL'ye kadar talepler VİR, YMM Raporu ve Teminat aranmaksızın, – 10.000 TL ve üzeri talepler ise sadece VİR ile, yerine getirilir.	VAR Miktarına bakmaksızın münhasıran Teminat ve/veya VİR karşılığı yapılır. İade talebinin tamamı kadar teminat verilmesi halinde teminat, münhasıran VİR sonucuna göre çözülür.	KDVGUT DEĞİŞİKLİK 46 SERİ NO LU TEBLİĞ (Süresinde Tam Tasdik Sözleşme Olması Halinde YMM Rapor İle Mahsup ve Nakit İşlemleri Yapılmaktadır)
624	Taşımacılık Hizmetleri (Karayoluyla yapılan yük taşımacılığı / yetki belgesi kapsamında yapılan kargo taşımacılığı hariç)	I/C- 2.1.3.2.11	2/10	– KDV mükellefleri(*)– Belirlenmiş Alıcılar(***)	VAR – 10.000 TL'ye kadar talepler VİR, YMM Raporu ve Teminat aranmaksızın, – 10.000 TL ve üzeri talepler ise sadece VİR ile, yerine getirilir.	VAR Miktarına bakmaksızın münhasıran Teminat ve/veya VİR karşılığı yapılır. İade talebinin tamamı kadar teminat verilmesi halinde teminat, münhasıran VİR sonucuna göre çözülür.	KDVGUT DEĞİŞİKLİK 46 SERİ NO LU TEBLİĞ (Süresinde Tam Tasdik Sözleşme Olması Halinde YMM Rapor İle Mahsup ve Nakit İşlemleri Yapılmaktadır)
625	Ticari Reklam Hizmetleri	I/C- 2.1.3.2.15	3/10	– KDV mükellefleri(*)– Belirlenmiş Alıcılar(***)	VAR – 10.000 TL'ye kadar talepler VİR, YMM Raporu ve Teminat aranmaksızın, – 10.000 TL ve üzeri talepler ise sadece VİR ile, yerine getirilir.	VAR Miktarına bakmaksızın münhasıran Teminat ve/veya VİR karşılığı yapılır. İade talebinin tamamı kadar teminat verilmesi halinde teminat, münhasıran VİR sonucuna göre çözülür.	KDVGUT DEĞİŞİKLİK 46 SERİ NO LU TEBLİĞ (Süresinde Tam Tasdik Sözleşme Olması Halinde YMM Rapor İle Mahsup ve Nakit İşlemleri Yapılmaktadır)